ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   27.02.2025  №  06
	Об установлении минимальной стоимости движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской  области

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацами 3 и 4 пункта 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минфина России от 10 октября 2023 № 163н  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения, Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Установить размер минимальной стоимости движимых вещей, либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Ростовкинского сельского поселения в размере 100 000 (сто тысяч) рублей.

2. Установить размер минимальной стоимости иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Ростовкинского сельского поселения в размере 100 000 (сто тысяч) рублей.

3. Установить, что находящиеся в собственности Ростовкинского сельского поселения акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, а также транспортные средства учитываются в реестре муниципального имущества Ростовкинского сельского поселения независимо от их стоимости.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.ростовка21.рф).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ростовкинского

сельского поселения                                                                                    О.Б. Попова
Председатель Совета Ростовкинского

сельского поселения                                                                                    А.М. Карпец